АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» июля 2022   года  № 40

д. Жижица

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К
МНОГОКВАРТИРНОМУ ЖИЛОМУ ДОМУ, РАСПОЛОЖЕННОМУ

ПО АДРЕСУ: КУНЬИНСКИЙ РАЙОН, ДЕРЕВНЯ НАУМОВО, УЛИЦА
МУЗЕЙНАЯ, ДОМ 6 В КАДАСТРОВОМ КВАРТАЛЕ 60:07:0022701, С

ОПИСАНИЕМ ГРАНИЦ, ДЛЯ УБОРКИ ТЕРРИТОРИИ

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Правилами  благоустройства  территории  сельского  поселения  «Жижицкая
волость»,  утвержденными  решением  Собрания  сельского  поселения
«Жижицкая  волость»  от  26.10.2021  №  35,  администрация  сельского
поселения «Жижицкая волость»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Правилами благоустройства территории сельского
поселения  «Жижицкая  волость»  утвержденными  решением  Собрания
депутатов  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  от  26.10.2021  № 35,
утвердить  схему  прилегающей  территории  к  многоквартирному   жилому
дому,  расположенному  по  адресу:  Куньинский  район,  деревня  Наумово,
улица Музейная, дом 6 в кадастровом квартале 60:07:0022701, с описанием
границ, для уборки территории, согласно приложению.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации сельского поселения «Жижицкая волость» в сети интернет по
адресу: http://адм-жижица.рф.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                 Н.И. Балмышев

Приложение

СХЕМА
ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ  К МНОГОКВАРТИРНОМУ ЖИЛОМУ ДОМУ РАСПОЛОЖЕННОМУ ПО АДРЕСУ:

КУНЬИНСКИЙ РАЙОН, ДЕРЕВНЯ НАУМОВО, УЛИЦА МУЗЕЙНАЯ, ДОМ 6,
В КАДАСТРОВОМ КВАРТАЛЕ 60:07:0022701, С ОПИСАНИЕМ ГРАНИЦ, ДЛЯ УБОРКИ ТЕРРИТОРИИ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

                           -    прилегающая территория

                : 431   -   номер земельного участка в
                                кадастровом  квартале

                           -  объекты расположенные на земельном
                               участке

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ